1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 10 DE JUNHO DE 2016

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133,
CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. ARI FERRARI, no uso de suas atribuições, torna público a listagem
provisória do PROCESSOSELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS
EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 18/07/2016 ATÉ 19/07/2016.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

ATENDENTE DE CRECHE E PRE-ESCOLA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

7594 BRUNA REGINA DA SILVA 2,80  1,36  1,92  1,60  7,68  APROVADO(A) 1º

7561 ALICE FÁTIMA BOTH 2,80  1,70  1,28  1,60  7,38  APROVADO(A) 2º

7637 QUELIN VACCARI 2,10  1,36  1,92  1,92  7,30  APROVADO(A) 3º

7555 JOSIANO GUILHERME PUHLE 2,10  1,36  1,60  1,60  6,66  APROVADO(A) 4º

7647 MARIELE HEINEMANN 2,10  1,36  0,96  1,60  6,02  APROVADO(A) 5º

7585 VANESSA KLEIN 2,45  1,36  0,32  1,60  5,73  APROVADO(A) 6º

7648 ELIBIDA C. P. GASANIGA 2,10  1,70  1,28  0,64  5,72  APROVADO(A) 7º

7581 THAIS PALAVICINI 2,45  1,02  0,96  1,28  5,71  APROVADO(A) 8º

7628 VANALICE MORAIS 2,10  1,36  0,32  1,92  5,70  APROVADO(A) 9º

7649 SILVANA JUNGES 2,45  1,36  0,96  0,64  5,41  APROVADO(A) 10º

7640 MARCELI JUNG COSTA BEBER 2,10  1,70  0,96  0,64  5,40  APROVADO(A) 11º

7565 BERNARDETE PAULA SCHLINDWEIN 1,75  1,36  1,28  0,96  5,35  APROVADO(A) 12º

7603 SOLANGE SURDI 1,40  1,36  1,28  1,28  5,32  APROVADO(A) 13º

2

PROF. EDUCACAO INFANTIL EM CRECHE E PRE-ESCOLA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

7582 MARIA APARECIDA PATZLAFF 2,10  1,70  1,28  1,60  6,68  APROVADO(A) 1º

7600 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DA COSTA 1,75  1,70  1,60  1,28  6,33  APROVADO(A) 2º

7605 CRISTINA PICCOLI 1,40  1,70  1,60  0,96  5,66  APROVADO(A) 3º

7568 MONICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER 1,05  1,70  1,60  1,28  5,63  APROVADO(A) 4º

7638 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 0,35  1,36  1,92  1,92  5,55  APROVADO(A) 5º

7590 DIRLEI MARIA SCHNEIDER BOESING 1,05  1,70  1,60  0,96  5,31  APROVADO(A) 6º

7562 FERNANDA SELZLEIN 1,40  1,70  0,96  0,96  5,02  APROVADO(A) 7º

7619 TAYLA REGINA DE BAIRO 0,70  2,38  1,60  0,32  5,00  APROVADO(A) 8º

Publica-se em 18 de Julho de 2016.

APRENDER.COM